Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	23.12.2013
	№
	110-37-1508-13

	     г. Саянск

(О внесении изменений в постановление администрации

городского округа муниципального образования «город Саянск»

от 27 октября 2011 года №110-37-1190-11  «Об утверждении

муниципальной целевой программы «Повышение эффективности
бюджетных расходов муниципального образования «город Саянск»
на 2011 - 2015 годы»(
С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 07 мая 2013 года №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27 октября 2011 года №110-37-1190-11 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования «город Саянск» на 2011 - 2015 годы», (в редакции от 10.02.2011 № 110-37-137-12; от 24.09.2012 №110-37-1074-12; от 29.12.2012 №110-37-1589-12, от 16.08.2013 №110-37-1025-13, от 11.09.2013 №110-37-1093-13, от 25.10.2013 №110-37-1283-13), опубликовано в газете «Саянские зори» №6 от 16.02.2012, Вкладыш, «Официальная информация», стр.4; №39 от 27.09.2012, Вкладыш, «Официальная информация», стр.4; №86 от 03.11.2011, Вкладыш, «Официальная информация», стр. 6-9, №2 от 17.01.2013, Вкладыш, «Официальная  информация», стр. 1, №35 от 05.09.2013; Вкладыш, «Официальная информация», стр.2;  №38 от 26.09.2013; Вкладыш, «Официальная информация», стр.1; №44 от 07.11.2013; Вкладыш, «Официальная информация», стр.2, следующие изменения:
1.1. В заголовке постановления  слово «целевой» исключить;
1.2. Пункт 1 постановления  изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемую муниципальную Программу «Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования «город Саянск» на 2011-2015 годы (далее - Программа).»
1.3. В Приложении к постановлению:

1.3.1. в названии программы слово «целевая» исключить;

1.3.2. в абзаце первом слово «целевая» исключить;

1.3.3. в строке 1 паспорта Программы слово «целевая» исключить.

1.3.4.    в первом абзаце раздела V  слово «целевая» исключить.
1.4. В заголовке и в названии приложения 1 к программе слова «целевой» исключить.
1.5. В заголовке  приложения 2 к программе слово «целевой» исключить.

1.6. В заголовке и в названии приложения 3 к программе слова «целевой» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

           Мэр городского округа

           муниципального образования «город Саянск»                     М.Н. Щеглов